
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Secretaria da Fazenda 
Receita Estadual 
 

FICHA DE CADASTRAMENTO ELETRÔNICA - HOMOLOGAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE:
Número de Inscrição no CGC/TE: 096/3868101
Razão social: RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
CNPJ: 20345298/0001-89 Data início de atividade: 29/06/2021
NIRE: 43600079355 Data registro na Junta Comercial: 29/05/2014
Natureza jurídica: 2305 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA
Nome fantasia:
Categoria: Geral Capital Social: R$ 75000,00

LOCALIZAÇÃO DO ESTABELECIMENTO:
RUA CANISIO BINSFELD, 51, ABERTA DOS MORROS, PORTO ALEGRE - RS - CEP 91788-060 - Fone: 51 09643-9272 - E-
mail: contato@tonattocontabilidade.com.br

RAMO DE ATIVIDADE:
CAE Atividade Descrição do Produto/Serviço
7 39261000 Comércio Atacadista Artigos de escritorio e artigos escolares
7 84439923 Comércio Atacadista Cartuchos de tinta

CLASSIFICAÇÃO NACIONAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS - FISCAL:
CNAE-fiscal Descrição da atividade
4647-8/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4651-6/02 COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATIC A

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS FISCAIS:
Empresa obrigada à emissão de NFe desde 29/06/2021

TITULAR, SÓCIO, ACIONISTAS OU DIRETORES DE S/A DE CAPITAL ABERTO:
Nome: KARINA BIANCHIN REZENDE CPF: 291.118.478-59
Data início: 29/06/2021 Tipo de Sócio: 401 - TITULAR PESSOA FISICA (EIRELI)
Participação no capital: R$ 75000,00  
Endereco: AV JACUI, 1374, AP 203, CRISTAL, PORTO ALEGRE - RS - CEP 90810-150

Solicitante da inscrição:
Nome: NEDIO TONATTO CPF: 202.251.990-68
Data: 29/06/2021 Hora: 11:23:59
Contabilista

Autoridade responsável pela homologação da inscrição:
Nome: JOSE CARLOS TOMAS E SILVA Matrícula: 186627301
Data: 29/06/2021 Hora: 12:12:49

Autenticação : 26991057
Caso necessário confira a autenticidade deste documento em http://www.sefaz.rs.gov.br.

Voltar ImprimirA-A+Enviar para...

javascript:history.back(-1)
javascript:AbreJanela('https://www.sefaz.rs.gov.br/asp/include/IMP/SEF_imp.htm','',760,500,-1,-1,-1,-1,1,-1);
javascript:tamTexto('D','conteudo');void(0);
javascript:tamTexto('A','conteudo');void(0);
javascript:AbreJanela('../../include/IMP/SEF_email.asp','',560,308,-1,-1,-1,-1,-1,-1);

